

क.सं.	विवरण	यस त्रैमासमा	गत त्रैमासमा	गत वर्षको यस त्रैमासमा
1.	कूल पूँजी तथा दायित्व (१.१ देखि १.७ सम्म)	156,778,460	153,240,107	124,989,302
1.1	चुक्ता पूँजी	8,588,972	8,588,972	8,588,972
1.2	जगेडा	(294,383)	(842,038)	(2,140,841)
1.3	डिभेन्चर तथा बण्डहरू	-	-	-
1.4	सापटी	938,400	944,400	1,397,250
1.5	निक्षेपहरू	130,076,556	128,423,604	103,994,452
	क. स्वदेशी मुद्रामा	129,758,182	128,108,961	103,697,920
	ख. विदेशी मुद्रामा	318,374	314,643	296,532
1.6	आयकर दायित्व	-	-	-
1.7	अन्य दायित्वहरू	17,468,915	16,125,169	13,149,469
2.	कूल सम्पत्ति (२.१ देखि २.७ सम्म)	156,778,460	153,240,107	124,989,302
2.1	नगद तथा बैंक मौज्जात	18,630,948	12,935,960	12,075,417
2.2	माग तथा अन्य सूचनामा प्राप्त हुने रकम	6,720,000	2,894,800	2,482,945
2.3	लगानी	38,056,431	45,471,652	27,689,273
2.4	कर्जा तथा सापट (क+ख+ग+घ+ङ.+च)	79,290,107	77,194,435	69,777,931
	क. रियल स्टेट कर्जा	3,306,170	3,056,867	1,825,288
	१.आवासीय घर कर्जा (रु.१ करोड सम्मका व्यक्तिगत घर कर्जा बाहेक)	282,520	282,166	194,803
	२. व्यावसायिक भवन तथा आवासीय अपार्टमेण्ट निर्माण कर्जा	969,524	935,942	1,104,382
	३. निर्माण सम्पन्न भई आय आर्जन गर्न थालेको व्यापारिक कम्प्लेक्स कर्जा	-	-	-
	४. अन्य रियल स्टेट कर्जा (जग्गाजमिन खरिद तथा प्लानिङ कर्जा समेत)	2,054,126	1,838,759	526,103
	ख. आवासीय घर कर्जा (रु.१ करोड सम्मका व्यक्तिगत घर कर्जा)	5,997,985	5,888,328	4,476,659
	ग. मार्जिन प्रकृतिको कर्जा	1,026,465	1,036,507	735,641
	घ. आवधिक कर्जा	3,547,376	3,570,593	3,151,787
	ङ. अधिविक्रय/ ट्रुट्ट रिसिप्ट कर्जा / चालु पूजा कर्जा	39,943,059	38,418,014	33,858,893
	च. अन्य	25,469,052	25,224,126	25,729,663
2.5	स्थिर सम्पत्ति	1,335,867	1,319,527	1,249,556
2.6	गैह्र बैकिंग सम्पत्ति	83,648	83,648	95,210
2.7	अन्य सम्पत्तिहरू	12,661,459	13,340,085	11,618,970
3.	नाफा नोक्सान हिसाब	यस त्रैमास सम्ममा	गत त्रैमास सम्ममा	गत वर्षको यस त्रैमास सम्ममा
3.1	व्याज आम्दानी	5,136,130	3,350,664	4,500,118
3.2	व्याज खर्च	1,405,349	946,378	1,430,853
	क. खुद व्याज आम्दानी (३.१- ३.२)	3,730,781	2,404,286	3,069,265
3.3	फि, कमिशन तथा डिस्काउण्ट	313,863	203,819	329,816
3.4	अन्य संचालन आम्दानीहरू	346,171	243,939	286,722
3.5	विदेशी विनिमयबाट नाफा / नोक्सान (खुद)	15,994	15,598	12,883
	ख. कूल संचालन आम्दानी (क+३.३+३.४+३.५)	4,406,809	2,867,642	3,698,686
3.6	कर्मचारी खर्चहरू	1,707,084	1,137,380	1,814,126
3.7	अन्य संचालन खर्चहरू	612,113	386,201	514,486
	ग. व्यवस्था अधिको संचालन मुनाफा(ख-३.६-३.७)	2,087,612	1,344,061	1,370,074
3.8	संभावित जोखिम बापत व्यवस्था	627,037	455,966	559,018
	घ. संचालन मुनाफा (ग-३.८)	1,460,575	888,095	811,056
3.9	गैह्र संचालन आम्दानी / नोक्सानी (खुद)	17,075	8,480	2,872,618
3.10	संभावित जोखिम बापत व्यवस्थाबाट फिर्ता	482,445	354,967	849,160
	ङ. नियमित क्रियाकलापबाट आम्दानी (घ+३.९+३.१०)	1,960,095	1,251,542	4,532,834
3.11	असामान्य आम्दानी तथा खर्चहरू (खुद)	242,486	238,042	315,417
	च. बोनस तथा कर अधिको नाफा (ङ+३.११)	2,202,581	1,489,584	4,848,251
3.12	कर्मचारी बोनस व्यवस्था	163,154	110,340	359,130
3.13	आयकर व्यवस्था र स्वगन कर खर्च	419,810	307,283	427,803
	छ. खुद नाफा नोक्सान (च-३.१२-३.१३)	1,619,617	1,071,961	4,061,318
4	अनुपातहरू	यस त्रैमासमा	गत त्रैमासमा	गत वर्षको यस त्रैमासमा
4.1	पूँजीकोष/ जोखिम भारित सम्पत्ति	10.63%	10.56%	10.19%
4.2	निष्क्रिय कर्जा/ कूल कर्जा	3.52%	3.40%	3.53%
4.3	कूल कर्जा बापत जोखिम व्यवस्था/ कूल निष्क्रिय कर्जा	138.43%	146.75%	134.93%
4.4	पूँजीको लागत (औपत)	1.91%	1.93%	2.31%
4.5	कर्जा / निक्षेप अनुपात	60.96%	60.11%	67.10%
4.6	कर्जा/ स्वदेशी निक्षेप तथा प्रारम्भिक पूजा (ने.रा.बैंकको निर्देशन अनुसार गणना गरिएको)	57.52%	56.91%	62.86%
4.7	नेट स्प्रेड	4.71%	4.79%	
4.8	आधार दर	5.396%	6.705%	5.080%

नोट :

- सुपरिवेक्षण गर्ने निकाय तथा बाइय लेखापरीक्षकले थप/घट गर्न निर्देशन दिएमा परिष्कृत वित्तीय विवरणमा फरक पर्न सक्नेछ ।
- यस अवधिको रकमसंग तुलनायोग्य बनाउन विगतका रकमहरू पुनर्वर्गीकरण गरेर प्रस्तुत गरिएको छ ।
- कर्मचारी अवकाश सुविधा दायित्व बापत आ.व. २०७२/७३ को २०७२ चैत्र मसान्तसम्ममा रु. ३० करोड खर्च लेखांकन गरिएको छ ।